平成　　年　　月　　日

     茨城県自転車競技事務所長　殿

                                                    　〇　〇　〇　〇　〇　〇  印

　　　　　 施 設 借 用 申 請 に つ い て

   このことについて、下記のとおり借用したいので申請します。

                                    記

 １　使用施設　　取手競輪場　　□　□　□　□　□　□

 ２　日　　時　  平成　　年　　月　　日  （　）

                               午前                      午前

                               午後      時     から　　 午後　　　　時　　　まで

 ３　使用目的    △　△　△　△　△　△  のため

 ４  予定人数

 ５　連 絡 先

               住　所

               氏　名

               電　話